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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Torneo FE MEMORIAL A. PERINI 1004027C

Luogo SENIGALLIA  [Ancona - Marche]
Periodo 02-08-2010 - 08-08-2010

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri RENIER RENZO - PALMIZI A.

Partecipanti 25

Sito Internet

Beltrami Iacopo          

1Mondaini Roberto         

2
Cellini Riccardo         

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 3N Beltrami Iacopo          5.5 ITA 28.5031.5023.0024.25 1545 1485 1715 7 4 3 0 3 0 3 0 4 4 0 0 0 0 1993

2 6 3N Mondaini Roberto         5.5 ITA 25.5028.0020.0022.00 1545 1482 1713 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1979

3 9 NC Cellini Riccardo         5.0 ITA 28.0031.5022.5020.50 1464 1517 1676 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1998

4 17 NC Turazza Silvia           5.0 ITA 23.5025.5018.0016.50 1413 1479 1319 7 4 2 1 3 3 0 0 4 1 2 1 0 0 1998

5 4 3N Sanchez Sara             5.0 ITA 21.0023.0016.0015.50 1569 1392 1550 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 2000

6 7 3N Albertini Guidobaldo     4.5 ITA 24.0024.0018.5012.00 1509 1460 1518 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 1 0 1962

7 10 NC De Nadai Julian          4.5 ITA 22.0023.5016.5011.00 1452 1461 1563 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1996

8 8 3N Lujan Cruzado Valeria    4.0 ITA 27.0028.5021.5013.50 1500 1497 1548 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1998

9 1 3N Tarsetti Luca            4.0 ITA 23.5023.5018.0013.50 1599 1476 1602 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 1 1997

10 2 3N Sciaudone Francesco      4.0 ITA 24.0026.5019.0013.50 1590 1423 1171 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1990

11 19 NC Francalancia Giulio      4.0 ITA 22.0024.0017.0011.00 1368 1427 1174 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1953

12 21 NC Veiderma Aleksander      3.5 ITA 20.0022.0015.008.25 1362 1442 1134 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1992

13 3 3N Scognamiglio Giulia      3.0 ITA 25.5028.0020.0010.25 1575 1496 1447 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1997

14 15 NC Vincioni Alberto         3.0 ITA 22.5024.5017.006.50 1422 1461 1412 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1945

15 14 3N Sampaolo Claudio         3.0 ITA 22.0022.0017.005.50 1385 0 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1965

16 22 NC Aversa Alessandro        3.0 ITA 22.0024.0017.009.50 1356 1431 1177 7 1 4 2 3 1 2 0 4 0 2 2 0 0 1970

17 25 NC Monzeglio Graziella      3.0 ITA 19.5019.5014.504.00 1221 1437 1073 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1952

18 23 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA 16.5016.5012.504.00 1337 1434 1310 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1968

19 11 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA 19.0019.0013.507.75 1451 1503 1504 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 2 1934

20 16 NC Guidi Erik               2.5 ITA 23.5023.5018.505.00 1419 1432 1239 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 1 0 1997

21 24 NC Kremer Gerardus          2.5 ITA 17.5017.5013.504.00 1332 1383 1191 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1955

22 12 3N Fermani Vanessa          2.5 ITA 17.5019.0014.006.00 1446 1396 1295 7 1 3 3 3 0 0 3 4 1 3 0 0 0 1999

23 13 NC Meme' Sandro             2.5 ITA 17.5019.0013.006.25 1374 1379 1278 7 2 1 4 3 2 1 0 4 0 0 4 0 0 1956

24 20 NC Gennarini Giuseppe       2.0 ITA 18.5018.5014.002.50 1365 1388 1116 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 1950

25 18 NC Veroner David            0.0 ITA 9.00 9.00 3.50 0.00 1380 1453 654 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1973
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 3N Albertini Guidobaldo     ITA MAR PU 1509 1460 1518 1962 M 144132

22 NC Aversa Alessandro        ITA TOS FI 1356 1431 1177 1970 M 140157

5 3N Beltrami Iacopo          ITA PIE AL 1545 1485 1715 1993 M 122508

9 NC Cellini Riccardo         ITA FRI PN 1464 1517 1676 1998 M 139562

10 NC De Nadai Julian          ITA ALT BZ 1452 1461 1563 1996 M 130894

12 3N Fermani Vanessa          ITA MAR AN 1446 1396 1295 1999 F 128499

19 NC Francalancia Giulio      ITA MAR PU 1368 1427 1174 1953 M 117987

20 NC Gennarini Giuseppe       ITA MAR AN 1365 1388 1116 1950 M 123800

16 NC Guidi Erik               ITA UMB PG 1419 1432 1239 1997 M 130558

24 NC Kremer Gerardus          ITA MAR AN 1332 1383 1191 1955 M 139194

8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA MAR PU 1500 1497 1548 1998 F 129903

13 NC Meme' Sandro             ITA MAR AN 1374 1379 1278 1956 M

6 3N Mondaini Roberto         ITA MAR AN 1545 1482 1713 1979 M 141285

25 NC Monzeglio Graziella      ITA LOM MI 1221 1437 1073 1952 F 139397

14 3N Sampaolo Claudio         ITA MAR AN 1385 0 1965 M 147520

4 3N Sanchez Sara             ITA MAR AN 1569 1392 1550 2000 F 138584

2 3N Sciaudone Francesco      ITA CAM NA 1590 1423 1171 1990 M 141279

3 3N Scognamiglio Giulia      ITA MAR AN 1575 1496 1447 1997 F 131309

23 3N Serradura Gianluca       ITA VEN TV 1337 1434 1310 1968 M 109992

1 3N Tarsetti Luca            ITA MAR AN 1599 1476 1602 1997 M 131324

17 NC Turazza Silvia           ITA VEN VR 1413 1479 1319 1998 F 127939

21 NC Veiderma Aleksander      ITA MAR AN 1362 1442 1134 1992 M 138476

18 NC Veroner David            ITA EST EE 1380 1453 654 1973 M 124430

15 NC Vincioni Alberto         ITA MAR AN 1422 1461 1412 1945 M 139701

11 2N Yamauchi Juan            ITA UMB PG 1451 1503 1504 1934 M 109801
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

9 1 3N Tarsetti Luca            4.0 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 17 B Â½ | 0 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 0

10 2 3N Sciaudone Francesco      4.0 ITA | 14 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 19 B 0 | 23 N 1 | -1

13 3 3N Scognamiglio Giulia      3.0 ITA | 15 B 1 | 12 N 1 | 7 B Â½ | 6 N Â½ | 10 B 0 | 8 N 0 | 1 B 0 | 1

5 4 3N Sanchez Sara             5.0 ITA | 16 N Â½ | 22 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 0 | 25 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 1

1 5 3N Beltrami Iacopo          5.5 ITA | 17 B Â½ | 10 N 1 | 8 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 1 | 9 N 1 | -1

2 6 3N Mondaini Roberto         5.5 ITA | 18 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 10 B 1 | 7 B 1 | 1

6 7 3N Albertini Guidobaldo     4.5 ITA | 19 B 1 | 25 N 1 | 3 N Â½ | 0 1 | 2 B 1 | 9 B 0 | 6 N 0 | 0

8 8 3N Lujan Cruzado Valeria    4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 19 B 1 | 9 N 0 | 3 B 1 | 4 N 0 | -1

3 9 NC Cellini Riccardo         5.0 ITA | 21 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 1

7 10 NC De Nadai Julian          4.5 ITA | 22 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 3 N 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | -1

19 11 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA | 23 B 1 | 6 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 12 3N Fermani Vanessa          2.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 22 N Â½ | 11 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 0 | 20 N Â½ | -1

23 13 NC Meme' Sandro             2.5 ITA | 1 N 0 | 20 B Â½ | 16 N 0 | 21 B 1 | 22 N 0 | 24 B 1 | 25 N 0 | -1

15 14 3N Sampaolo Claudio         3.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 0

14 15 NC Vincioni Alberto         3.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | -1

20 16 NC Guidi Erik               2.5 ITA | 4 B Â½ | 17 N 0 | 13 B 1 | 10 N 0 | 15 B 0 | 21 B 0 | 0 1 | 2

4 17 NC Turazza Silvia           5.0 ITA | 5 N Â½ | 16 B 1 | 1 N Â½ | 2 N 0 | 14 B 1 | 22 B 1 | 19 N 1 | -1

25 18 NC Veroner David            0.0 ITA | 6 B 0 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 19 NC Francalancia Giulio      4.0 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 25 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 2 N 1 | 17 B 0 | 1

24 20 NC Gennarini Giuseppe       2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N Â½ | 10 B 0 | 25 N 0 | 23 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 0

12 21 NC Veiderma Aleksander      3.5 ITA | 9 N 0 | 18 B 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 14 B 1 | 1

16 22 NC Aversa Alessandro        3.0 ITA | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B Â½ | 14 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 24 N Â½ | -1

18 23 3N Serradura Gianluca       3.0 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 24 N 0 | 20 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 0

21 24 NC Kremer Gerardus          2.5 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 19 N 0 | 13 N 0 | 22 B Â½ | 0

17 25 NC Monzeglio Graziella      3.0 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 19 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509 6 3.50 3.30 0.2 6 1460.501518 1962 M 144132

22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 6 3.00 2.40 0.6 9 1431.001177 1970 M 140157

5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 7 5.50 4.10 1.4 42 1485.001715 1993 M 122508

9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 7 5.00 3.00 2 60 1517.141676 1998 M 139562

10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 7 4.50 3.40 1.1 33 1461.001563 1996 M 130894

12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 7 2.50 4.00 -1.5 -45 1396.861295 1999 F 128499

19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 6 3.00 2.50 0.5 33 1427.501174 1953 M 117987

20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365 6 1.00 2.80 -1.8 -51 1388.331116 1950 M 123800

16 NC Guidi Erik               ITA 1419 6 1.50 2.90 -1.4 -39 1432.001239 1997 M 130558

24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332 6 1.50 2.60 -1.1 -30 1383.831191 1955 M 139194

8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 7 4.00 3.50 0.5 15 1497.861548 1998 F 129903

13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 7 2.50 3.50 -1 -48 1379.141278 1956 M

6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 7 5.50 4.10 1.4 42 1482.291713 1979 M 141285

25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221 5 2.00 1.20 0.8 21 1437.001073 1952 F 139397

4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 7 5.00 5.10 -0.1 -3 1392.001550 2000 F 138584

2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 6 3.00 4.30 -1.3 -30 1423.671171 1990 M 141279

3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 7 3.00 4.20 -1.2 -36 1496.141447 1997 F 131309

23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1434.331310 1968 M 109992

1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599 6 4.00 4.00 0 3 1476.331602 1997 M 131324

17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 6 4.00 2.50 1.5 63 1479.501319 1998 F 127939

21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 6 2.50 2.30 0.2 27 1442.001134 1992 M 138476

18 NC Veroner David            ITA 1380 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1453.50654 1973 M 124430

15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 7 3.00 3.10 -0.1 -3 1461.291412 1945 M 139701

11 2N Yamauchi Juan            ITA 1451 5 2.50 2.20 0.3 12 1503.401504 1934 M 109801

FSI - FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C) - SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599   |  13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 1 - 0

2 14 3N Sampaolo Claudio         ITA   |  2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 0 - 1

3 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575   |  15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 1 - 0

4 16 NC Guidi Erik               ITA 1419   |  4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 Â½ - Â½

5 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545   |  17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 Â½ - Â½

6 18 NC Veroner David            ITA 1380   |  6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 0 - 1

7 7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509   |  19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 1 - 0

8 20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365   |  8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 0 - 1

9 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464   |  21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 1 - 0

10 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356   |  10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 Â½ - Â½

11 11 2N Yamauchi Juan            ITA 1451   |  23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 1 - 0

12 24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332   |  12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 0 - 1

13 25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221   |  1 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Lujan Cruzado Valeria    1 ITA 1500   |  1 3N Tarsetti Luca            1 ITA 1599 Â½ - Â½

2 2 3N Sciaudone Francesco      1 ITA 1590   |  9 NC Cellini Riccardo         1 ITA 1464 0 - 1

3 12 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1446   |  3 3N Scognamiglio Giulia      1 ITA 1575 0 - 1

4 6 3N Mondaini Roberto         1 ITA 1545   |  11 2N Yamauchi Juan            1 ITA 1451 Â½ - Â½

5 25 NC Monzeglio Graziella      1 ITA 1221   |  7 3N Albertini Guidobaldo     1 ITA 1509 0 - 1

6 4 3N Sanchez Sara             0.5 ITA 1569   |  22 NC Aversa Alessandro        0.5 ITA 1356 Â½ - Â½

7 10 NC De Nadai Julian          0.5 ITA 1452   |  5 3N Beltrami Iacopo          0.5 ITA 1545 0 - 1

8 17 NC Turazza Silvia           0.5 ITA 1413   |  16 NC Guidi Erik               0.5 ITA 1419 1 - 0

9 13 NC Meme' Sandro             0 ITA 1374   |  20 NC Gennarini Giuseppe       0 ITA 1365 Â½ - Â½

10 19 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1368   |  14 3N Sampaolo Claudio         0 ITA 1 - 0

11 15 NC Vincioni Alberto         0 ITA 1422   |  24 NC Kremer Gerardus          0 ITA 1332 1 - 0

12 21 NC Veiderma Aleksander      0 ITA 1362   |  18 NC Veroner David            0 ITA 1380 1 - 0

13 23 3N Serradura Gianluca       0 ITA 1337   |  1 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Scognamiglio Giulia      2 ITA 1575   |  7 3N Albertini Guidobaldo     2 ITA 1509 Â½ - Â½

2 9 NC Cellini Riccardo         2 ITA 1464   |  6 3N Mondaini Roberto         1.5 ITA 1545 0 - 1

3 1 3N Tarsetti Luca            1.5 ITA 1599   |  17 NC Turazza Silvia           1.5 ITA 1413 Â½ - Â½

4 5 3N Beltrami Iacopo          1.5 ITA 1545   |  8 3N Lujan Cruzado Valeria    1.5 ITA 1500 Â½ - Â½

5 11 2N Yamauchi Juan            1.5 ITA 1451   |  2 3N Sciaudone Francesco      1 ITA 1590 0 - 1

6 21 NC Veiderma Aleksander      1 ITA 1362   |  4 3N Sanchez Sara             1 ITA 1569 0 - 1

7 22 NC Aversa Alessandro        1 ITA 1356   |  12 3N Fermani Vanessa          1 ITA 1446 Â½ - Â½

8 23 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1337   |  15 NC Vincioni Alberto         1 ITA 1422 0 - 1

9 19 NC Francalancia Giulio      1 ITA 1368   |  25 NC Monzeglio Graziella      1 ITA 1221 1 - 0

10 20 NC Gennarini Giuseppe       0.5 ITA 1365   |  10 NC De Nadai Julian          0.5 ITA 1452 0 - 1

11 16 NC Guidi Erik               0.5 ITA 1419   |  13 NC Meme' Sandro             0.5 ITA 1374 1 - 0

12 14 3N Sampaolo Claudio         0 ITA   |  1 - F

13 18 NC Veroner David            0 ITA 1380   |  0 - F

14 24 NC Kremer Gerardus          0 ITA 1332   |  1 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Mondaini Roberto         2.5 ITA 1545   |  3 3N Scognamiglio Giulia      2.5 ITA 1575 Â½ - Â½

2 2 3N Sciaudone Francesco      2 ITA 1590   |  17 NC Turazza Silvia           2 ITA 1413 1 - 0

3 4 3N Sanchez Sara             2 ITA 1569   |  9 NC Cellini Riccardo         2 ITA 1464 0 - 1

4 15 NC Vincioni Alberto         2 ITA 1422   |  5 3N Beltrami Iacopo          2 ITA 1545 0 - 1

5 8 3N Lujan Cruzado Valeria    2 ITA 1500   |  19 NC Francalancia Giulio      2 ITA 1368 1 - 0

6 10 NC De Nadai Julian          1.5 ITA 1452   |  16 NC Guidi Erik               1.5 ITA 1419 1 - 0

7 12 3N Fermani Vanessa          1.5 ITA 1446   |  11 2N Yamauchi Juan            1.5 ITA 1451 0 - 1

8 14 3N Sampaolo Claudio         1 ITA   |  22 NC Aversa Alessandro        1.5 ITA 1356 1 - 0

9 24 NC Kremer Gerardus          1 ITA 1332   |  23 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1337 1 - 0

10 13 NC Meme' Sandro             0.5 ITA 1374   |  21 NC Veiderma Aleksander      1 ITA 1362 1 - 0

11 25 NC Monzeglio Graziella      1 ITA 1221   |  20 NC Gennarini Giuseppe       0.5 ITA 1365 1 - 0

12 7 3N Albertini Guidobaldo     2.5 ITA 1509   |  1 - F

13 1 3N Tarsetti Luca            2 ITA 1599   |  0 - F

14 18 NC Veroner David            0 ITA 1380   |  0 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Albertini Guidobaldo     3.5 ITA 1509   |  2 3N Sciaudone Francesco      3 ITA 1590 1 - 0

2 5 3N Beltrami Iacopo          3 ITA 1545   |  6 3N Mondaini Roberto         3 ITA 1545 Â½ - Â½

3 9 NC Cellini Riccardo         3 ITA 1464   |  8 3N Lujan Cruzado Valeria    3 ITA 1500 1 - 0

4 3 3N Scognamiglio Giulia      3 ITA 1575   |  10 NC De Nadai Julian          2.5 ITA 1452 0 - 1

5 11 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA 1451   |  1 3N Tarsetti Luca            2 ITA 1599 0 - 1

6 4 3N Sanchez Sara             2 ITA 1569   |  25 NC Monzeglio Graziella      2 ITA 1221 1 - 0

7 17 NC Turazza Silvia           2 ITA 1413   |  14 3N Sampaolo Claudio         2 ITA 1 - 0

8 19 NC Francalancia Giulio      2 ITA 1368   |  24 NC Kremer Gerardus          2 ITA 1332 1 - 0

9 16 NC Guidi Erik               1.5 ITA 1419   |  15 NC Vincioni Alberto         2 ITA 1422 0 - 1

10 22 NC Aversa Alessandro        1.5 ITA 1356   |  13 NC Meme' Sandro             1.5 ITA 1374 1 - 0

11 21 NC Veiderma Aleksander      1 ITA 1362   |  12 3N Fermani Vanessa          1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

12 23 3N Serradura Gianluca       1 ITA 1337   |  20 NC Gennarini Giuseppe       0.5 ITA 1365 1 - 0

13 18 NC Veroner David            0 ITA 1380   |  0 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 3N Albertini Guidobaldo     4.5 ITA 1509   |  9 NC Cellini Riccardo         4 ITA 1464 0 - 1

2 6 3N Mondaini Roberto         3.5 ITA 1545   |  10 NC De Nadai Julian          3.5 ITA 1452 1 - 0

3 1 3N Tarsetti Luca            3 ITA 1599   |  5 3N Beltrami Iacopo          3.5 ITA 1545 0 - 1

4 2 3N Sciaudone Francesco      3 ITA 1590   |  19 NC Francalancia Giulio      3 ITA 1368 0 - 1

5 8 3N Lujan Cruzado Valeria    3 ITA 1500   |  3 3N Scognamiglio Giulia      3 ITA 1575 1 - 0

6 15 NC Vincioni Alberto         3 ITA 1422   |  4 3N Sanchez Sara             3 ITA 1569 0 - 1

7 17 NC Turazza Silvia           3 ITA 1413   |  22 NC Aversa Alessandro        2.5 ITA 1356 1 - 0

8 12 3N Fermani Vanessa          2 ITA 1446   |  23 3N Serradura Gianluca       2 ITA 1337 0 - 1

9 14 3N Sampaolo Claudio         2 ITA   |  25 NC Monzeglio Graziella      2 ITA 1221 1 - 0

10 13 NC Meme' Sandro             1.5 ITA 1374   |  24 NC Kremer Gerardus          2 ITA 1332 1 - 0

11 16 NC Guidi Erik               1.5 ITA 1419   |  21 NC Veiderma Aleksander      1.5 ITA 1362 0 - 1

12 11 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA 1451   |  0 - F

13 20 NC Gennarini Giuseppe       0.5 ITA 1365   |  1 - F

14 18 NC Veroner David            0 ITA 1380   |  0 - F
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FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Cellini Riccardo         5 ITA 1464   |  5 3N Beltrami Iacopo          4.5 ITA 1545 0 - 1

2 6 3N Mondaini Roberto         4.5 ITA 1545   |  7 3N Albertini Guidobaldo     4.5 ITA 1509 1 - 0

3 4 3N Sanchez Sara             4 ITA 1569   |  8 3N Lujan Cruzado Valeria    4 ITA 1500 1 - 0

4 19 NC Francalancia Giulio      4 ITA 1368   |  17 NC Turazza Silvia           4 ITA 1413 0 - 1

5 10 NC De Nadai Julian          3.5 ITA 1452   |  15 NC Vincioni Alberto         3 ITA 1422 1 - 0

6 3 3N Scognamiglio Giulia      3 ITA 1575   |  1 3N Tarsetti Luca            3 ITA 1599 0 - 1

7 23 3N Serradura Gianluca       3 ITA 1337   |  2 3N Sciaudone Francesco      3 ITA 1590 0 - 1

8 21 NC Veiderma Aleksander      2.5 ITA 1362   |  14 3N Sampaolo Claudio         3 ITA 1 - 0

9 25 NC Monzeglio Graziella      2 ITA 1221   |  13 NC Meme' Sandro             2.5 ITA 1374 1 - 0

10 24 NC Kremer Gerardus          2 ITA 1332   |  22 NC Aversa Alessandro        2.5 ITA 1356 Â½ - Â½

11 20 NC Gennarini Giuseppe       1.5 ITA 1365   |  12 3N Fermani Vanessa          2 ITA 1446 Â½ - Â½

12 11 2N Yamauchi Juan            2.5 ITA 1451   |  0 - F

13 16 NC Guidi Erik               1.5 ITA 1419   |  1 - F

14 18 NC Veroner David            0 ITA 1380   |  0 - F
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1 Tarsetti Luca            
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 3 Perf: 1602 Media: 1476.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 225 0.78 1 1 1

2 N 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 99 0.64 Â½ 1 1

3 B 17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 186 0.74 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 11 2N Yamauchi Juan            ITA 1451 148 0.7 1 2 2

6 B 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 54 0.58 0 2 2

7 N 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 24 0.53 1 3 3

3.97 3 3

2 Sciaudone Francesco      
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: -30 Perf: 1171 Media: 1423.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Sampaolo Claudio         ITA 0.5 1 1 1

2 B 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 126 0.67 0 1 1

3 N 11 2N Yamauchi Juan            ITA 1451 139 0.69 1 2 2

4 B 17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 177 0.73 1 3 3

5 N 7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509 81 0.61 0 3 3

6 B 19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 222 0.78 0 3 3

7 N 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 253 0.81 1 4 4

4.79 4 4

3 Scognamiglio Giulia      
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -36 Perf: 1447 Media: 1496.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 153 0.7 1 1 1

2 N 12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 129 0.67 1 2 2

3 B 7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509 66 0.59 Â½ 2 2

4 N 6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 30 0.54 Â½ 2 2

5 B 10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 123 0.67 0 2 2

6 N 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 75 0.6 0 2 2

7 B 1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599 -24 0.47 0 2 2

4.24 2 2

4 Sanchez Sara             
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: -3 Perf: 1550 Media: 1392.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Guidi Erik               ITA 1419 150 0.7 Â½ 0 0

2 B 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 213 0.77 Â½ 0 0

3 N 21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 207 0.77 1 1 1

4 B 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 105 0.64 0 1 1

5 B 25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221 348 0.89 1 2 2

6 N 15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 147 0.7 1 3 3

7 B 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 69 0.6 1 4 4

5.07 4 4

FSI - FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C) - SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

FE MEMORIAL A. PERINI (1004027C)
SENIGALLIA - 02-08-2010 - 08-08-2010

5 Beltrami Iacopo          
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 42 Perf: 1715 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 93 0.63 1 1 1

3 B 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 45 0.56 Â½ 1 1

4 N 15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 123 0.67 1 2 2

5 B 6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 0 0.5 Â½ 2 2

6 N 1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599 -54 0.42 1 3 3

7 N 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 81 0.61 1 4 4

4.07 4 4

6 Mondaini Roberto         
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 42 Perf: 1713 Media: 1482.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Veroner David            ITA 1380 165 0.72 1 1 1

2 B 11 2N Yamauchi Juan            ITA 1451 94 0.63 Â½ 1 1

3 N 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 81 0.61 1 2 2

4 B 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 -30 0.46 Â½ 2 2

5 N 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 0 0.5 Â½ 2 2

6 B 10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 93 0.63 1 3 3

7 B 7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509 36 0.55 1 4 4

4.1 4 4

7 Albertini Guidobaldo     
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 6 Perf: 1518 Media: 1460.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 141 0.69 1 1 1

2 N 25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221 288 0.84 1 2 2

3 N 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 -66 0.41 Â½ 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 -81 0.39 1 3 4

6 B 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 45 0.56 0 3 4

7 N 6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 -36 0.45 0 3 4

3.34 3 4

8 Lujan Cruzado Valeria    
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 15 Perf: 1548 Media: 1497.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365 135 0.68 1 1 1

2 B 1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599 -99 0.36 Â½ 1 1

3 N 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 -45 0.44 Â½ 1 1

4 B 19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 132 0.68 1 2 2

5 N 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 36 0.55 0 2 2

6 B 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 -75 0.4 1 3 3

7 N 4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 -69 0.4 0 3 3

3.51 3 3
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9 Cellini Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 60 Perf: 1676 Media: 1517.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 102 0.64 1 1 1

2 N 2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 -126 0.33 1 2 2

3 B 6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 -81 0.39 0 2 2

4 N 4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 -105 0.36 1 3 3

5 B 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 -36 0.45 1 4 4

6 N 7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509 -45 0.44 1 5 5

7 B 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 -81 0.39 0 5 5

3 5 5

10 De Nadai Julian          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 33 Perf: 1563 Media: 1461.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 96 0.63 Â½ 0 0

2 B 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 -93 0.37 0 0 0

3 N 20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365 87 0.62 1 1 1

4 B 16 NC Guidi Erik               ITA 1419 33 0.55 1 2 2

5 N 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 -123 0.33 1 3 3

6 N 6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 -93 0.37 0 3 3

7 B 15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 30 0.54 1 4 4

3.41 4 4

11 Yamauchi Juan            
2N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: 12 Perf: 1504 Media: 1503.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 114 0.66 1 1 1

2 N 6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 -94 0.37 Â½ 1 1

3 B 2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 -139 0.31 0 1 1

4 N 12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 5 0.51 1 2 2

5 B 1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599 -148 0.3 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.15 2 2

12 Fermani Vanessa          
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -45 Perf: 1295 Media: 1396.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332 114 0.66 1 1 1

2 B 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 -129 0.33 0 1 1

3 N 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 11 2N Yamauchi Juan            ITA 1451 -5 0.49 0 1 1

5 N 21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 84 0.62 Â½ 1 1

6 B 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 109 0.65 0 1 1

7 N 20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365 81 0.61 Â½ 1 1

3.98 1 1
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13 Meme' Sandro             
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -48 Perf: 1278 Media: 1379.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599 -225 0.22 0 0 0

2 B 20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 16 NC Guidi Erik               ITA 1419 -45 0.44 0 0 0

4 B 21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 12 0.52 1 1 1

5 N 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 18 0.53 0 1 1

6 B 24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332 42 0.56 1 2 2

7 N 25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221 153 0.7 0 2 2

3.48 2 2

14 Sampaolo Claudio         
3N ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 0 Media: 1385.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 0.5 0 0 0

2 N 19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 0.5 1 1 2

5 N 17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 0.5 0 1 2

6 B 25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221 0.5 1 2 3

7 N 21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 0.5 0 2 3

0 2 3

15 Vincioni Alberto         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -3 Perf: 1412 Media: 1461.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Scognamiglio Giulia      ITA 1575 -153 0.3 0 0 0

2 B 24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332 90 0.62 1 1 1

3 N 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 85 0.62 1 2 2

4 B 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 -123 0.33 0 2 2

5 N 16 NC Guidi Erik               ITA 1419 3 0.5 1 3 3

6 B 4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 -147 0.3 0 3 3

7 N 10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 -30 0.46 0 3 3

3.13 3 3

16 Guidi Erik               
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -39 Perf: 1239 Media: 1432.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 6 0.51 0 0 0

3 B 13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 45 0.56 1 1 1

4 N 10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 -33 0.45 0 1 1

5 B 15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 -3 0.5 0 1 1

6 B 21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 57 0.58 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.9 1 2
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17 Turazza Silvia           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 63 Perf: 1319 Media: 1479.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Beltrami Iacopo          ITA 1545 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 16 NC Guidi Erik               ITA 1419 -6 0.49 1 1 1

3 N 1 3N Tarsetti Luca            ITA 1599 -186 0.26 Â½ 1 1

4 N 2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 -177 0.27 0 1 1

5 B 14 3N Sampaolo Claudio         ITA 0.5 1 2 2

6 B 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 57 0.58 1 3 3

7 N 19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 45 0.56 1 4 4

2.98 4 4

18 Veroner David            
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -24 Perf: 654 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Mondaini Roberto         ITA 1545 -165 0.28 0 0 0

2 N 21 NC Veiderma Aleksander      ITA 1362 18 0.53 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.81 0 0

19 Francalancia Giulio      
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 33 Perf: 1174 Media: 1427.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509 -141 0.31 0 0 0

2 B 14 3N Sampaolo Claudio         ITA 0.5 1 1 1

3 B 25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221 147 0.7 1 2 2

4 N 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 -132 0.32 0 2 2

5 B 24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332 36 0.55 1 3 3

6 N 2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 -222 0.22 1 4 4

7 B 17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 -45 0.44 0 4 4

3.04 4 4

20 Gennarini Giuseppe       
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -51 Perf: 1116 Media: 1388.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Lujan Cruzado Valeria    ITA 1500 -135 0.32 0 0 0

2 N 13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 -87 0.38 0 0 0

4 N 25 NC Monzeglio Graziella      ITA 1221 144 0.69 0 0 0

5 N 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 28 0.54 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 -81 0.39 Â½ 0 1

2.81 0 1
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21 Veiderma Aleksander      
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 27 Perf: 1134 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cellini Riccardo         ITA 1464 -102 0.36 0 0 0

2 B 18 NC Veroner David            ITA 1380 -18 0.47 1 1 1

3 B 4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 -207 0.23 0 1 1

4 N 13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 -12 0.48 0 1 1

5 B 12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 -84 0.38 Â½ 1 1

6 N 16 NC Guidi Erik               ITA 1419 -57 0.42 1 2 2

7 B 14 3N Sampaolo Claudio         ITA 0.5 1 3 3

2.84 3 3

22 Aversa Alessandro        
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 9 Perf: 1177 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC De Nadai Julian          ITA 1452 -96 0.37 Â½ 0 0

2 N 4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 -213 0.23 Â½ 0 0

3 B 12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 14 3N Sampaolo Claudio         ITA 0.5 0 0 0

5 B 13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 -18 0.47 1 1 1

6 N 17 NC Turazza Silvia           ITA 1413 -57 0.42 0 1 1

7 N 24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332 24 0.53 Â½ 1 1

2.9 1 1

23 Serradura Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1337 Variaz: -6 Perf: 1310 Media: 1434.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Yamauchi Juan            ITA 1451 -114 0.34 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 -85 0.38 0 0 1

4 N 24 NC Kremer Gerardus          ITA 1332 5 0.51 0 0 1

5 B 20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365 -28 0.46 1 1 2

6 N 12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 -109 0.35 1 2 3

7 B 2 3N Sciaudone Francesco      ITA 1590 -253 0.19 0 2 3

2.23 2 3

24 Kremer Gerardus          
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -30 Perf: 1191 Media: 1383.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Fermani Vanessa          ITA 1446 -114 0.34 0 0 0

2 N 15 NC Vincioni Alberto         ITA 1422 -90 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 3N Serradura Gianluca       ITA 1337 -5 0.49 1 1 2

5 N 19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 -36 0.45 0 1 2

6 N 13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 -42 0.44 0 1 2

7 B 22 NC Aversa Alessandro        ITA 1356 -24 0.47 Â½ 1 2

2.57 1 2
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25 Monzeglio Graziella      
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: 21 Perf: 1073 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 3N Albertini Guidobaldo     ITA 1509 -288 0.16 0 0 1

3 N 19 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 -147 0.3 0 0 1

4 B 20 NC Gennarini Giuseppe       ITA 1365 -144 0.31 1 1 2

5 N 4 3N Sanchez Sara             ITA 1569 -348 0.11 0 1 2

6 N 14 3N Sampaolo Claudio         ITA 0.5 0 1 2

7 B 13 NC Meme' Sandro             ITA 1374 -153 0.3 1 2 3

1.68 2 3
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